
●落としたり、強い衝撃を与えないように丁寧にお取り扱いください。傷ついた塗装面や鍍金部分から腐食するおそれがあります。●使用後の付着したゴミ、
汚れは真水に浸した柔らかい布でふき取り、十分に乾燥したあと通気性の良い場所で保管ください。●このリールは防水構造ではありませんので水洗いはお避
けください。内部に水が入り込みや故障の原因になるおそれがあります。●保管時はドラグを緩めた状態にしてください。ドラグを絞めた状態で長時間保管する
とドラグワッシャーが固着し、ドラグ性能が低下するおそれがあります。●ドラグ部分にはオイルを注さないでください。ドラグ性能が著しく低下するおそれがあ
ります。●変形や強度劣化、腐食の原因となりますので長期間保管される場合は高温、高湿な場所をお避けください。●根掛かりした時は、竿やリールで無理
にあおらず、布等で手を保護して糸を切るようにしてください。●本製品のご使用によって生じた紛失・故障・釣行費等の付随的な補償はできません。

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

ハンドルナット
ハンドルナットワッシャー
ハンドルナットネジ
ハンドル組
ワッシャー
クリックベース
クリックスプリング
クリックスプリングベース
クリックポールベース
スタードラグ
ワッシャー
ワッシャー
ボールベアリング
ワッシャー
ワッシャー
ライトサイドプレートカバー
ライトサイドプレートネジ
ライトサイドプレート
Ｏリング
ワッシャー
ワッシャー
メカニカルブレーキノブ
クラッチレバーネジ
クラッチレバー
クラッチプレートネジ
クラッチプレート
クラッチカム
クラッチカムスプリング
アンチリバースプレート

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

アンチリバースプレートネジ
アンチリバースポール用リベット
ワンウェイクラッチベースネジ
ワンウェイクラッチベース
ワンウェイクラッチ
キーワッシャー
ドラグワッシャー
エアーワッシャー
ドラグワッシャー
キーワッシャー
ドラグワッシャー
ギアーブッシング
ドライブギア
ワッシャー
ラチェットギア
ドライブシャフト
ピニオンギアブッシング
サポートプレート
ネジ
ネジ
ワッシャー
ワッシャー
ネジ
ピニオンギア
ヨークスプリング
ヨーク
ベアリングベース
ベアリングベースネジ
メインボディー組

No.
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

¥100
¥50
¥50

¥1,500
¥50

¥100
¥100
¥100
¥100
¥500
¥50
¥50

¥300
¥50
¥50

¥1,000
¥50

¥900
¥50
¥50
¥50

¥400
¥100
¥300
¥100
¥300
¥400
¥200
¥200

¥50
¥200
¥50

¥300
¥500
¥50
¥50
¥50
¥50
¥50
¥50

¥100
¥300
¥50

¥300
¥300
¥100
¥400
¥50
¥50
¥50
¥50
¥50

¥1,000
¥50

¥300
¥300
¥50

¥1,500

税抜価格
¥100
¥50

¥200
¥300
¥200
¥300
¥50

¥200
¥200
¥50

¥100
¥50

¥1,500
¥300
¥300
¥50

¥900
¥50

¥100
¥400
¥50
¥50

¥100
¥50
¥50

¥1,000
¥50

STOKI3N1
STOKI3N2
STOKI3N3
STOKI3N4
STOKI3N5
STOKI3N6
STOKI3N7
STOKI3N8
STOKI3N9
STOKI3N10
STOKI3N11
STOKI3N12
STOKI3N13
STOKI3N14
STOKI3N15
STOKI3N16
STOKI3N17
STOKI3N18
STOKI3N19
STOKI3N20
STOKI3N21
STOKI3N22
STOKI3N23
STOKI3N24
STOKI3N25
STOKI3N26
STOKI3N27
STOKI3N28
STOKI3N29

STOKI3N30
STOKI3N31
STOKI3N32
STOKI3N33
STOKI3N34
STOKI3N35
STOKI3N36
STOKI3N37
STOKI3N38
STOKI3N39
STOKI3N40
STOKI3N41
STOKI3N42
STOKI3N43
STOKI3N44
STOKI3N45
STOKI3N46
STOKI3N47
STOKI3N48
STOKI3N49
STOKI3N50
STOKI3N51
STOKI3N52
STOKI3N53
STOKI3N54
STOKI3N55
STOKI3N56
STOKI3N57
STOKI3N58

パーツコード
STOKI3N59
STOKI3N60
STOKI3N61
STOKI3N62
STOKI3N63
STOKI3N64
STOKI3N65
STOKI3N66
STOKI3N67
STOKI3N68
STOKI3N69
STOKI3N70
STOKI3N71
STOKI3N72
STOKI3N73
STOKI3N74
STOKI3N75
STOKI3N76
STOKI3N77
STOKI3N78
STOKI3N79
STOKI3N80
STOKI3N81
STOKI3N82
STOKI3N83
STOKI3N84
STOKI3N85

パーツ名
ブッシング
Ｅクリップ
シャフト
ワームシャフト
レベルワインドガード
レベルワインド組
ワッシャー
ポールキャップ
ポール
Ｅクリップ
ブッシング
Ｅクリップ
スプール
スプールギア
ボールベアリング
ワッシャー
レフトサイドプレート
ネジ
クリックパワースプリング
ギア
ギアネジ
Ｅクリップ
クリックポール
ワッシャー
クリックボタン
レフトサイドプレートカバー
レフトサイドプレートネジ

83
82

81
80

78 79

62

63

64

65
66

59
60

25
26

27

24

23

19
20

21 22

101112
13

141518

28

54

55
56

61

68

69

70

71

72
73

74

7677

75

84

48
52 51

50

49 47 46
45

44
43

42 41
40

39
38

37

35 34
33

36

85

58
30

53

57

29

3231

17

16 9
8

7 6
5 4

3
1

2

67

【1000/3500 パーツリスト】

■ リールサイズによりパーツサイズも異なります。パーツをご注文の際は、必ずパーツコードと併せてリールサイズも明記ください。

お取り扱いの
注意事項

No. 税抜価格パーツコード パーツ名No. 税抜価格パーツコード パーツ名


