

パーツコード	No.	パーツ名	税抜価格	パーツコード	No.	パーツ名	税抜価格	パーツコード	No.	パーツ名	税抜価格
STOKI3N1	1	ハンドルナット	¥100	STOKI3N30	30	アンチリバースプレートネジ	¥50	STOKI3N59	59	ブッシング	¥100
STOKI3N2	2	ハンドルナットワッシャー	¥50	STOKI3N31	31	アンチリバースポール用リベット	¥200	STOKI3N60	60	Eクリップ	¥50
STOKI3N3	3	ハンドルナットネジ	¥50	STOKI3N32	32	ワンウェイクラッチベースネジ	¥50	STOKI3N61	61	シャフト	¥200
STOKI3N4	4	ハンドル組	¥1,500	STOKI3N33	33	ワンウェイクラッチベース	¥300	STOKI3N62	62	ワームシャフト	¥300
STOKI3N5	5	ワッシャー	¥50	STOKI3N34	34	ワンウェイクラッチ	¥500	STOKI3N63	63	レベルワインドガード	¥200
STOKI3N6	6	クリックベース	¥100	STOKI3N35	35	キーワッシャー	¥50	STOKI3N64	64	レベルワインド組	¥300
STOKI3N7	7	クリックスプリング	¥100	STOKI3N36	36	ドラグワッシャー	¥50	STOKI3N65	65	ワッシャー	¥50
STOKI3N8	8	クリックスプリングベース	¥100	STOKI3N37	37	エアーワッシャー	¥50	STOKI3N66	66	ポールキャップ	¥200
STOKI3N9	9	クリックポールベース	¥100	STOKI3N38	38	ドラグワッシャー	¥50	STOKI3N67	67	ポール	¥200
STOKI3N10	10	スタードラグ	¥500	STOKI3N39	39	キーワッシャー	¥50	STOKI3N68	68	Eクリップ	¥50
STOKI3N11	11	ワッシャー	¥50	STOKI3N40	40	ドラグワッシャー	¥50	STOKI3N69	69	ブッシング	¥100
STOKI3N12	12	ワッシャー	¥50	STOKI3N41	41	ギアーブッシング	¥100	STOKI3N70	70	Eクリップ	¥50
STOKI3N13	13	ボールベアリング	¥300	STOKI3N42	42	ドライブギア	¥300	STOKI3N71	71	スプール	¥1,500
STOKI3N14	14	ワッシャー	¥50	STOKI3N43	43	ワッシャー	¥50	STOKI3N72	72	スプールギア	¥300
STOKI3N15	15	ワッシャー	¥50	STOKI3N44	44	ラチェットギア	¥300	STOKI3N73	73	ボールベアリング	¥300
STOKI3N16	16	ライトサイドプレートカバー	¥1,000	STOKI3N45	45	ドライブシャフト	¥300	STOKI3N74	74	ワッシャー	¥50
STOKI3N17	17	ライトサイドプレートネジ	¥50	STOKI3N46	46	ピニオンギアブッシング	¥100	STOKI3N75	75	レフトサイドプレート	¥900
STOKI3N18	18	ライトサイドプレート	¥900	STOKI3N47	47	サポートプレート	¥400	STOKI3N76	76	ネジ	¥50
STOKI3N19	19	Oリング	¥50	STOKI3N48	48	ネジ	¥50	STOKI3N77	77	クリックパワースプリング	¥100
STOKI3N20	20	ワッシャー	¥50	STOKI3N49	49	ネジ	¥50	STOKI3N78	78	ギア	¥400
STOKI3N21	21	ワッシャー	¥50	STOKI3N50	50	ワッシャー	¥50	STOKI3N79	79	ギアネジ	¥50
STOKI3N22	22	メカニカルブレーキノブ	¥400	STOKI3N51	51	ワッシャー	¥50	STOKI3N80	80	Eクリップ	¥50
STOKI3N23	23	クラッチレバーネジ	¥100	STOKI3N52	52	ネジ	¥50	STOKI3N81	81	クリックポール	¥100
STOKI3N24	24	クラッチレバー	¥300	STOKI3N53	53	ピニオンギア	¥1,000	STOKI3N82	82	ワッシャー	¥50
STOKI3N25	25	クラッチプレートネジ	¥100	STOKI3N54	54	ヨークスプリング	¥50	STOKI3N83	83	クリックボタン	¥50
STOKI3N26	26	クラッチプレート	¥300	STOKI3N55	55	ヨーク	¥300	STOKI3N84	84	レフトサイドプレートカバー	¥1,000
STOKI3N27	27	クラッチカム	¥400	STOKI3N56	56	ベアリングベース	¥300	STOKI3N85	85	レフトサイドプレートネジ	¥50
STOKI3N28	28	クラッチカムスプリング	¥200	STOKI3N57	57	ベアリングベースネジ	¥50				
STOKI3N29	29	アンチリバースプレート	¥200	STOKI3N58	58	メインボディー組	¥1,500				

■ リールサイズによりパーツサイズも異なります。パーツをご注文の際は、必ずパーツコードと併せてリールサイズも明記ください。



●落としたり、強い衝撃を与えないように丁寧にお取り扱いください。傷ついた塗装面や鍍金部分から腐食するおそれがあります。●使用後の付着したゴミ、汚れは真水に浸した柔らかい布でふき取り、十分に乾燥したあと通気性の良い場所で保管ください。●このリールは防水構造ではありませんので水洗いはお避けください。内部に水が入り込みや故障の原因になるおそれがあります。●保管時はドラグを緩めた状態にしてください。ドラグを絞めた状態で長時間保管するとドラグワッシャーが固着し、ドラグ性能が低下するおそれがあります。●ドラグ部分にはオイルを注さないでください。ドラグ性能が著しく低下するおそれがあります。●変形や強度劣化、腐食の原因となりますので長期間保管される場合は高温、高湿な場所をお避けください。●根掛かりした時は、竿やリールで無理にあおらず、布等で手を保護して糸を切るようにしてください。●本製品ので使用によって生じた粉失・故障・釣行費等の付随的な補償はできません。

